
	
	
	

	
	
	
		
		
			

		
		

		
		

		
			
		

			
				
					

				
			

			
			
  

  

  
	
	
	  
		
		
		Ekonomika, témata - nejzajímavější ekonomická témata

		
		
			Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato

  
		

		
		
		
		





Ekonomika na Tema.kurzy.cz - souhrn internetového zpravodajství k finančním a ekonomickým tématům. 
Připravili jsme pro vás monitoring nejzajímavějších témat a zpráv ze světové i domácí ekonomiky. 
Monitorujeme 293 zdrojů.
Všechny zprávy.
  



Poslední zprávy z ekonomiky na internetu



	

		dnes, 10:37  
			Nový systém usnadní pozůstalým přístup k dědictví. Propojí notáře přímo s bankami	ČRO
		
	dnes, 10:33  
			VIDEO: Američan neměl v autě zapnutý pás, policie vystřílela 96 nábojů	iDnes
		
	dnes, 10:25  
			Jaderná zima – cena další eskalace války na Ukrajině	zlinskenovinky.cz
		
	dnes, 10:21  
			Velkolepá stavba stála tisíce životů. Podívejte se, jak se budoval Panamský průplav	Aktuálně
		
	dnes, 10:17 · 
			Setkání podnikatelů v cestovním ruchu (Společně s Turistickou oblastí Kutnohorsko a Kolínsko..)	Kolín
		
	dnes, 10:15  
			Máme tu padesátá léta jak vyšitá, vzkazuje Turková lidovcům	zlinskenovinky.cz
		
	dnes, 10:11  
			Smrk u Rokycan spadl na auto a slisoval ho! Řidička má těžká zranění	Blesk
		
	dnes, 10:11 · 
			Zprávy – Oddělení marketingu a cestovního ruchu	Kolín
		
	dnes, 10:03 · 
			Zakázky z profilu zadavatele (Zakázky z profilu zadavatele Veřejné zakázky zakázka neukončen..)	Tábor
		
	dnes, 09:55  
			Kritická situace v Záporožské JE nutí OSN jednat. Ukrajina i Rusko žádají schůzku	Eurozpravy
		
	Další zprávy

		






Ostatní zprávy




		dnes, 10:43 · 
			Infographic: Hainan to host 4th China International Consumer Products Expo	scio.gov.cn
		
	dnes, 10:43 · 
			China to lift foreign ownership limit in value-added telecom services in pilot areas	scio.gov.cn
		
	dnes, 10:43 · 
			China to launch construction, expansion of major cultural facilities	scio.gov.cn
		
	dnes, 10:31 · 
			Fitch zhoršil výhled ratingu Číny na negativní	Patria
		
	dnes, 10:28 · 
			Komentář: Inflace v březnu zůstala na dvouprocentním cíli ČNB	KB - Trading
		
	dnes, 10:28 · 
			USDNOK below major support despite Norwegian CPI report	xtb
		
	dnes, 10:21 · 
			Volby do Evropského parlamentu 2024 (V České republice proběhnou volby do Evropského pa..)	MZv ČR Bern
		
	dnes, 10:18 · 
			Volby do Evropského parlamentu (Hlasování pro české kandidáty je možné pouze ve volebních mí..)	MZv ČR Stockholm
		
	dnes, 10:17 · 
			Setkání podnikatelů v cestovním ruchu (Společně s Turistickou oblastí Kutnohorsko a Kolínsko..)	Kolín
		
	dnes, 10:13 · 
			Senior kvíz (1. ročník soutěže seniorů Jihočeského kraje..)	Tábor
		
	dnes, 10:12 · 
			Neoprávněně odebíral elektřinu (ZLÍNSKO: Za 4 měsíce dluží 118 tisíc...)	Policie
		
	dnes, 10:11 · 
			Jan Bureš: Inflace v březnu zůstává na cíli, v létě uvidíme další pokles	Patria
		
	dnes, 10:11 · 
			Zprávy – Oddělení marketingu a cestovního ruchu	Kolín
		
	dnes, 10:10 · 
			Náš host: Česká hudebnice Monika Srncová a karneval na Kanárských ostrovech	ČRO podcast - Plzeň
		
	dnes, 10:05 · 
			Nález munice a jak se při něm správně zachovat	Policie
		
	dnes, 10:05 · 
			Centrum vzdělávání v Jičíně (Odkazy Mapa Jičína - umístění učeben - nádraží - parkování [PDF..)	Jičín
		
	dnes, 10:04 · 
			V pilotním provozu bude možné už od poloviny dubna prokazovat totožnost v rámci aplikace eDoklady na vybraných místech po Praze	Praha
		
	dnes, 10:04 · 
			Ze sklepa zmizelo nářadí (ÚSTECKO - Je potřeba se věnovat i zabezpečení svých věcí...)	Policie
		
	dnes, 10:04 · 
			Kontaktní centrum pro seniory (4. sportovní hry seniorů v Táboře (27.4.2023) Související odk..)	Tábor
		
	dnes, 10:03 · 
			Oprava bytu č. 12, ul. Kamarýtova, čp. 1595, Tábor	Tábor
		
	dnes, 10:03 · 
			Oprava bytu č. 5, Husovo náměstí, čp. 630, Tábor	Tábor
		
	dnes, 10:03 · 
			Oprava bytu č. 3, ul. Kollárova, čp. 1618, Tábor	Tábor
		
	dnes, 10:03 · 
			Zakázky z profilu zadavatele (Zakázky z profilu zadavatele Veřejné zakázky zakázka neukončen..)	Tábor
		
	dnes, 10:02 · 
			Zprávy pro Liberecký kraj: Policie ukončila zásah na liberecké radnici, odnesla několik dokumentů	ČRO podcast - Liberec
		
	dnes, 10:02 · 
			Čistota ovzduší (INFORMACE O STAVU ZNEČISTĚNÍ OVZDUŠÍ V CHEBU Průměrná roční koncentrace oxi..)	Cheb
		
	dnes, 09:58 · 
			Žádost o informaci - regulace holubů ve městě Valašské Meziříčí	Valašské Meziříčí
		
	dnes, 09:57 · 
			Okresní kolo Olympijského odznaku na Křižné	Valašské Meziříčí
		
	dnes, 09:57 · 
			Minimalizujme vznik komunálního odpadů! (Každý občan Města Bruntálu má možnost separovat tyt..)	Bruntál
		
	dnes, 09:55 · 
			Oznámení o veřejném projednání návrhu zprávy o posouzení bezpečnosti zprávy právnické osoby AUSTIN DETONÁTOR s.r.o.	Město Vsetín
		
	dnes, 09:55 · 
			Informační servis městské policie za období 25. března až 7. dubna	Bruntál
		
	dnes, 09:53 · 
			JARNÍ VÝSADBA: SÁZÍME DALŠÍ STOVKY DŘEVIN	Frýdek Místek
		
	dnes, 09:52 · 
			Provoz na pánovské okružní křižovatce v Hodoníně bude omezen	ŘSD Jihomoravský
		
	dnes, 09:52 · 
			Co kdyby málo udělalo velkou radost? (Letošní jarní sbírka potravin je tady. Celonárodní pot..)	Kolín
		
	dnes, 09:51 · 
			Směna pozemků v k. ú. Klokoty (Spolek chatařů)	Tábor
		
	dnes, 09:50 · 
			Prodej pozemků (Směna pozemků v k. ú. Klokoty (Spolek chatařů) [PDF, 938 kB] (10.4.2024) Zám..)	Tábor
		
	dnes, 09:49 · 
			Rada města Šternberka vyhlásilo výběrové řízení - ředitel/ředitelka příspěvkové organizace městská kulturní zařízení	Bruntál
		
	dnes, 09:48 · 
			Záměr prodeje částí pozemku parc. č. 882 k. ú. Klokoty - okolo chat	Tábor
		
	dnes, 09:48 · 
			Na radnici je pravidelně vyhodnocován úklid města	Cheb
		
	dnes, 09:46 · 
			Zprávy – Tiskové oddělení (Zobrazeno je 25 z celkem 52 záznamů na stránce: -1- 2 3 "> Co kdy..)	Kolín
		
	dnes, 09:44 · 
			První seč by měla proběhnout na konci dubna	Jihlava
		
	dnes, 09:43 · 
			China says Fitch rating outlook downgrade 'regrettable'	scio.gov.cn
		
	dnes, 09:42 · 
			HLEDÁME KOLEGY NA STAVEBNÍ ÚŘAD (Tajemník Magistrátu města Frýdku-Místku vyhlašuje výběrové ..)	Frýdek Místek
		
	dnes, 09:41 · 
			Útěk vězně (HRADECKO - Neviděli jste ho?..)	Policie
		
	dnes, 09:41 · 
			Tiskové zprávy (Zobrazeno je 25 z celkem 8878 záznamů na stránce: -1- 2 3 4 5 ... 356 "> Na ..)	Cheb
		
	dnes, 09:40 · 
			ZŠ a MŠ Hrubá Skála (nabízí místo pro asistenta pedagoga na 1. stupni ZŠ s úvazkem 0,5...)	Turnov
		
	dnes, 09:38 · 
			Fenka-cestovatelka Corey se chystá do Třince. Přiber dobrotu pro její kamarády v našem útulku	Třinec
		
	dnes, 09:38 · 
			Nález karet zdravotní pojišťovny B.M. a B.T.	Valašské Meziříčí
		
	dnes, 09:36 · 
			Zprávy ze Severu: Chmelaři se obávají houbové choroby. Může jim snížit úrodu, nebo i chmel zahubit	ČRO podcast - Sever
		
	dnes, 09:34 · 
			Pro a proti: Měli by mít lidé ústavní právo žít svůj život bez digitálního připojení?	ČRO podcast - Plus
		
	dnes, 09:34 · 
			D55 5506 Napajedla–Babice, most SO 201 (dokumentace stavby 03/2024)	ŘSD Youtube
		
	dnes, 09:34 · 
			Výstavba knihovny přechodně uzavře letní kino	Turnov
		
	dnes, 09:30 · 
			Graf dňa: NZDUSD (10.04.2024) (Klíčovou makro událostí dne během dnešní seance na trzích APA..)	xtb
		
	dnes, 09:30 · 
			🌱🌦Sledujte s námi, jak aktuální počasí ovlivňuje vývoj živé přírody v Česku. Dozvíte se, jaké pylové alergeny právě kvetou nebo kde je nedostatek vláhy v půdě. (video)	Český hydrometeorologický ústav
		
	dnes, 09:29 · 
			Mapa stránek (Město Městská část O Praze 15 Znak a prapor Historie vzdálená i nedávná Paměti..)	Praha 15
		
	dnes, 09:28 · 
			Hejtman + Krucipusk (Dva koncerty v LaRitmě...)	Aš
		
	dnes, 09:25 · 
			Glosa Plus: Iva Tereza Grosskopfová: Příběh o radosti	ČRO podcast - Plus
		
	dnes, 09:25 · 
			Příběhy z Vysočiny: Výstava Cesty v nás propojuje básně s fotografiemi. Oba autoři chtěli vytvořit jeden celek	ČRO podcast - Vysočina
		
	dnes, 09:24 · 
			Rozhodnutí - oprava zřejmých nesprávností: Existence veřejně přístupné účelové komunikace	Město Bohumín
		
	dnes, 09:24 · 
			Potravinový bandita (JIČÍNSKO – Chatařům a chalupářům na Sobotecku se snad uleví...)	Policie
		
	dnes, 09:23 · 
			Městská policie Cheb informuje (Strážníci řeší ženy, které ve městě nabízejí sexuální služby..)	Cheb
		

		









Přehled nejvíce citovaných 

	
České akcie  


	
		
	
KOMERČNÍ BANKA (508)

	
	ČEZ (79)

	
	O2 (32)

	
	Pražské služby (22)

	
	Fortuna (22)

	
	Léčiva (21)

	
	PX (21)

	
	ADP report (16)

	
	ERSTE GROUP BANK (16)

	
	CETV (13)

	
	Kofola (11)

	
	PHILIP MORRIS (10)

	
	Sigma (9)

	
	UNIPETROL (9)

	
	Mileta (8)

	

	
 
		

České firmy  


	
		
	
Česká televize (69)

	
	Seznam.cz (56)

	
	České dráhy (33)

	
	Dopravní podnik (23)

	
	Škoda auto (19)

	
	T-Mobile (15)

	
	Letecké opravny Malešice (15)

	
	LOM (15)

	
	Tatra (12)

	
	Penta (11)

	
	Letiště Praha (11)

	
	Agrofert (10)

	
	Benzina (10)

	
	Chance (9)

	
	Datart (8)

	

	
 

		
Osobnosti  


	
		
	
Petr Fiala (106)

	
	Petr Pavel (94)

	
	Andrej Babiš (91)

	
	Miloš Zeman (52)

	
	Donald Trump (42)

	
	Václav Havel (41)

	
	Město Jihlava (30)

	
	Město Brno (27)

	
	Václav Klaus (25)

	
	Město Kolín (22)

	
	Petr Svoboda (21)

	
	Markéta Pekarová Adamová (20)

	
	Město Hranice (17)

	
	Miroslav Kalousek (17)

	
	Město Zlín (16)

	

	
 

		
Téma    


	
		
	
Volby (676)

	
	Prezident (641)

	
	Povodně (158)

	
	BRExit (149)

	
	Islámský stát (70)

	
	Volby USA (58)

	
	Uprchlíci (47)

	
	Penzijní reforma (41)

	
	Válka v Sýrii (38)

	
	Pobočky (32)

	
	Metanol (28)

	
	Sucho (20)

	
	Čapí hnízdo (15)

	
	Volkswagen a USA (14)

	
	Koronavirus (11)

	

	
 





	

Svět  


	
		
	
Česká republika (2537)

	
	Rusko (834)

	
	USA (806)

	
	Ukrajina (710)

	
	Slovensko (648)

	
	Evropská unie (400)

	
	Německo (332)

	
	Izrael (287)

	
	Francie (201)

	
	Čína (198)

	
	Velká Británie (173)

	
	Polsko (125)

	
	Japonsko (93)

	
	Španělsko (87)

	
	Itálie (82)

	

	
 

	

	
Mapa zpráv k tématu Svět




	Evropa |
	Amerika |
	Asie |
	Afrika | 
	Austrálie
  





	
Komodity  


	
		
	
Komodity (272)

	
	Energie (128)

	
	Energetika (116)

	
	Plyn (99)

	
	Zlato (97)

	
	Kryptoměny (85)

	
	Jaderné elektrárny (67)

	
	Ropa (67)

	
	Elektřina (66)

	
	Alkohol (52)

	
	Zemní plyn (34)

	
	Cena ropy (27)

	
	Cena plynu (25)

	
	Stříbro (24)

	
	Ceny energie (19)

	

	
 

		

Měny  


	
		
	
Jen (605)

	
	Euro (185)

	
	Dolar (167)

	
	Americký dolar (129)

	
	Česká koruna (100)

	
	Eurozóna (69)

	
	Mzdy (62)

	
	Bitcoin (56)

	
	PMI - index PMI (46)

	
	Euro dolar (36)

	
	ISM - Index ISM (30)

	
	Měny (20)

	
	Arménský dram (19)

	
	Lev (19)

	
	Měnové páry (16)

	

	
 
		

Akcie svět  


	
		
	
Reuters (85)

	
	Google (59)

	
	Apple (48)

	
	Philip Morris International (46)

	
	Facebook (43)

	
	Americké akcie (40)

	
	Dow Jones (35)

	
	Microsoft (32)

	
	Manchester United (26)

	
	Samsung (25)

	
	INTEL (24)

	
	DAX (23)

	
	BBC (16)

	
	Volkswagen (14)

	
	Renault (13)

	

	
 

		
Produkty


	
		
	
Windows (24)

	
	Android (17)

	
	Octavia (11)

	
	IPhone (10)

	
	Slevomat (8)

	
	IOS (7)

	
	Office (7)

	
	Linux (6)

	
	Galaxy (6)

	
	Intel Core (5)

	
	Hvězdné války (5)

	
	XBox (4)

	
	Blade (4)

	
	Felicia (4)

	
	IPad (4)

	

	
 








	

Makro  


	
		
	
Růst (441)

	
	Domy (355)

	
	Propad (269)

	
	Byty (187)

	
	Obchod (151)

	
	Doprava (137)

	
	Vzrůst (132)

	
	Ekonomika (120)

	
	Rozpočet (113)

	
	Hospodářství (106)

	
	Krize (78)

	
	Trh práce (68)

	
	Nezaměstnanost (67)

	
	Pracovní místa (64)

	
	Propouštění (58)

	

	
 

	
Investice  


	
		
	
Index (246)

	
	Akcie (229)

	
	Události (169)

	
	Investice (149)

	
	Investor (132)

	
	Inflace (127)

	
	Burza (111)

	
	Obchodování (95)

	
	Finance (93)

	
	Zisk (92)

	
	Riziko (84)

	
	Evropská komise (79)

	
	Akciový trh (77)

	
	Fond (74)

	
	Ztráta (73)

	

	
 
		

Osobní finance


	
		
	
Práce (487)

	
	Podpora (243)

	
	Banka (241)

	
	Hasiči (170)

	
	Sazba (166)

	
	Důchod (144)

	
	Penze (109)

	
	Domácnost (74)

	
	Senioři (60)

	
	Poplatky (59)

	
	Pojištění (53)

	
	Mzda (46)

	
	Dovolená (43)

	
	Pojišťovna (40)

	
	Hypotéky (31)

	

	
 

		

Podnikání  


	
		
	
Služba (424)

	
	Průmysl (219)

	
	Dotace (190)

	
	Výroba (176)

	
	Podnik (145)

	
	Zaměstnanec (132)

	
	Lékaři (129)

	
	Elektrárny (120)

	
	Daně (112)

	
	Knihy (110)

	
	Podnikatel (109)

	
	Značka (108)

	
	Zakázka (96)

	
	Příjem (93)

	
	Prodej (93)

	

	
 

	





	

Banky  


	
		
	
ČESKÁ SPOŘITELNA (10)

	
	Raiffeisen bank (7)

	
	ČSOB banka (7)

	
	FIO banka (5)

	
	Hypoteční banka (4)

	
	AIR bank (4)

	
	J&T BANKA (3)

	
	SAXO bank (2)

	
	UniCredit bank (2)

	
	Creditas banka (1)

	
	HSBC Bank (1)

	
	CITY bank (1)

	
	PPF banka (None)

	
	Equa bank (None)

	
	RB bank (None)

	

	
 

		
Instituce


	
		
	
Ministerstvo (249)

	
	Městský Úřad (130)

	
	Úřad práce (83)

	
	Český Stát (78)

	
	Brusel (65)

	
	FED (63)

	
	ECB (54)

	
	NKÚ (48)

	
	Centrální banka (47)

	
	ČNB (46)

	
	Ministerstvo práce a sociálních věcí (45)

	
	Ministerstvo vnitra (39)

	
	Ministerstvo financí (35)

	
	Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (30)

	
	ŘSD (29)

	

	
 

		
Zákony  


	
		
	
Zákony (297)

	
	Novely (55)

	
	Nové zákony (47)

	
	Stavební zákon (20)

	
	Školský zákon (11)

	
	Zákon o účetnictví (10)

	
	Zákon o obcích (7)

	
	Přestupkový zákon (5)

	
	Silniční zákon (1)

	
	Zákon o rodině (1)

	
	Insolvenční zákon (1)

	
	Trestní zákon (1)

	
	Zákon o odpadech (1)

	
	Zákon o dph (None)

	
	Živnostenský zákon (None)

	

	
 

		

Regiony  


	
		
	
Praha (1232)

	
	Brno (278)

	
	Most (212)

	
	Ostrava (191)

	
	Plzeň (159)

	
	Zlín (155)

	
	Pardubice (107)

	
	Kálovéhradecký kraj (107)

	
	Litvínov (97)

	
	Liberec (80)

	
	Jihlava (76)

	
	Moravskoslezský kraj (75)

	
	Ústí nad Labem (70)

	
	Ostrov (69)

	
	Olomouc (67)

	

	
 






	
Politika  


	
		
	
Prezident (803)

	
	Vláda (533)

	
	Parlament České republiky (412)

	
	Premiér (293)

	
	Ano (206)

	
	Politik (188)

	
	Poslanci (162)

	
	ODS (149)

	
	Nato (138)

	
	Obrana (120)

	
	LIDEM (103)

	
	Sněmovna (96)

	
	Strana zelených (94)

	
	KDU-ČSL (79)

	
	Hrad (73)

	

	
 
		

Obecná  


	
		
	
Město (1121)

	
	Stát (675)

	
	Volba (661)

	
	Úřad (619)

	
	Informace (614)

	
	Trh (610)

	
	Společnost (606)

	
	Mez (605)

	
	Cena (496)

	
	Koruna (473)

	
	Země (472)

	
	Abe (450)

	
	Pokles (429)

	
	Milion (421)

	
	Konec (417)

	

	
 

		

Přídavná  


	
		
	
První (935)

	
	Druhý (622)

	
	Velký (620)

	
	Poslední (570)

	
	Veřejný (417)

	
	Letošní (412)

	
	Sociální (392)

	
	Hlavní (380)

	
	Celý (366)

	
	Bývalý (339)

	
	Některý (319)

	
	Jiný (298)

	
	Největší (298)

	
	Možný (292)

	
	Každý (291)

	

	
 

		

Slovesa  


	
		
	
Změnit (603)

	
	Začít (514)

	
	Říkat (504)

	
	Uvést (431)

	
	Zveřejnit (417)

	
	Nebýt (360)

	
	Říct (346)

	
	Oblast (343)

	
	Zemřít (293)

	
	Skončit (291)

	
	Rozhodnout (264)

	
	Přijít (259)

	
	Vyhrát (247)

	
	Získat (239)

	
	Nemít (236)

	

	
 








Proč používat tema.kurzy.cz?


	Stránky monitoringu ekonomického zpravodajství jsou pečlivě zpracovaným reportem o dění v české, evropské i světové ekonomice.
	Na jednom místě můžete snadno přehlednout ta témata ekonomiky, která právě teď "hoří", jsou zajímavá z pohledu médií. Na této titulní stránce naleznete nejzajímavější témata ekonomiky za posledních 7 dnů.



Přehled všech ekonomických zpráv a monitoring zdrojů


 Na stránce Ekonomické zprávy z internetu můžete zobrazit kompletní přehled zpravodajství z více než dvou set internetových zdrojů. 
Přehled můžete filtrovat podle jednotlivých zdrojů a zobrazit jen 
zprávy z velkých portálů (
iHned, 
iDnes,
 
Aktuálně, 
Novinky) a jejich ekonomických sekcí (Ekonomika iDnes,
IHNed.cz - byznys), 
 zprávy finančních portálů a další zdroje.



Monitoring vysílání České televize


	Unikátní vlastností je zobrazení a monitoring jednotlivých video reportáží České televize. 
	Můžete se tak podívat, co vše včera běželo o ekonomice v ČT
	nebo jaké reportáže vysílala  
	ČT o Sazce v květnu 2011.





Témata ekonomiky


 
Nejdůležitější funkcí těchto stránek je zobrazení konkrétního ekonomického tématu a zpracování jednotlivých zpráv dle času a zdroje. 
Snadno tedy zobrazíte zprávy o ČEZu, Řecku, Eurozóně, Euro-Dolaru, krizi, Centrálním bankám a dalších tématech.
Monitorujeme kauzy typu dostavba Temelína,
 investice ČEZ v Albánii. 
nebo penzijní reforma. 





Časové řazení


Každé téma obsahuje také graf citací daného tématu v médiích, na první pohled můžete vidět, kdy bylo dané téma "horké" 
a jedním klikem do grafu v daném období zobrazit co se o tématu v konkrétní době psalo a jak se daná kauza vyvíjela v médiích. 
Můžete tak vidět jak se v srpnu 2012 vyvíjela kauza Czechinvest 
nebo co se psalo o Řecku v březnu 2012 
či co vše se objevilo o nemocnicích v České televizi 






Monitoring tématu na email


Unikátní vlastností aplikace je možnost poslat souhrn zpravodajství o daném tématu do emailu. 
Jednoduše zadejte svůj email, vyberte téma, které vás zajímá a každý den dostanete souhrn všeho, co se k danému tématu objevilo v ekonomických zdrojích internetu. 










		
		


		
					 

		

		
		
		
		    

		    

		
	  
 

	  

	  X 

		
		  


	
	
	
		
	

	

	
	
	
	
		
	

	

	
	



	
		
	


	






	







	
		
		    
				
			

		
			





	
		[image: ] RSS - všechny zprávy
	
	
		[image: ]  Vložit zprávy na www stránky
	



































	



  


	
		
	



  






		
		

	  

	  Zobrazit sloupec 

	  

	
	 
	Kariéra |

	
	
	
	Obchodní rejstřík |
	

	Zájezdy 
	| YAuto
	| Meteobox
	| Bydlet
	| Studium
	




	

  
[image: Kurzy.cz logo]



  
	

	
	
		
		
	

	


	

	
	TOP:
	 
	
	ZprávyAkcie CZAkcie světKurzy měnKomodityZlatoBitcoinHypotékyTarifyEnergieKalkulačkaZákonyPráceVálkaDiskuze
	
	

	
	  

		
		
		 	
		
		

	


	
	
		




Kurzy.cz > Aktuálně > Monitor tisku

	
	středa 10.4.2024 10:53:13
	
	











	
 
  

		
			

		
			
				  

					Témata na Internetu
	Týdenní souhrn
	Koronavirus
	Počasí
	Volby
	Vtipy
	Kalendář
	Stát



			

		
		

		
 

		
			

			

		

		

	
 

	
		
			
				
		Kalkulačka - Výpočet

		Výpočet čisté mzdy

		Důchodová kalkulačka

		Přídavky na dítě

		Příspěvek na bydlení

		Rodičovský příspěvek

		Životní minimum

		Hypoteční kalkulačka

		Povinné ručení

		
		
		Banky a Bankomaty

		Úrokové sazby, Hypotéky

		
		
		
		Směnárny -
		Euro,
		Dolar
		

		Práce - Volná místa

		Úřad práce,
		Mzda, Platy 
		

		Dávky a příspěvky

		Nemocenská, Porodné

		Podpora v nezaměstnanosti

		Důchody

		
		
		Investice

		
		Burza
		-
		ČEZ
		

		Dluhopisy, Podílové fondy

		Ekonomika - HDP, Mzdy
		

		Kryptoměny - Bitcoin, Ethereum
		

		Drahé kovy
Zlato, Investiční zlato,
		Stříbro
		

		
		Ropa
		- PHM,
		Benzín,
		Nafta,
		Nafta v Evropě
		

		
		
		Podnikání

		
		Města a obce, PSČ 

		Katastr nemovitostí

		Ochranné známky

		Finanční katalog

		Občanský zákoník

		Zákoník práce

		Stavební zákon

		Daně, formuláře

		
		Další odkazy

		Auto - Cena, Spolehlivost

		Registr vozidel
		 - Technický průkaz, 
		 eTechničák

		Monitoring ekonomiky

		Volby, Mapa webu


		English version

		Czech currency

		Prague stock exchange

	








			

			

			
			[image: Kurzy.cz logo]
			


			

			
				
				Ochrana dat, Cookies

				
				
				 

				Copyright © 2000 - 2024 

				Kurzy.cz, spol. s r.o., AliaWeb, spol. s r.o. 

				
				
			

			
			
			
				Reklama na kurzy.cz

				Kontakty pro kurzy.cz

				

				
				Vyloučení odpovědnosti

				Použití | RSS | HTML kódy

			

			
			
			

		
 

		
			
			
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  




		
	


	
		
		
		
		
	

	

		
		
  	Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato






  

  

	

	
	
	[image: ]	
	
    

	